
گروه ســینما و تلویزیــون- از رضا 
عطاران و تهمینه میلانی نیز به عنوان افرادی 
نام برده شده که قرار است برای شبکه نمایش 

خانگی سریال بسازند.
زخم کاری، آکتور، ماساژور، قبله عالم، 
جزیره، یاغی و جیران هفت سریالی هستند 
که سرویس دانلود و تماشای آن لاین فیلیمو 

وعده ساخت آنها را داده است.
نکته جالب درباره ســه ســریال شبکه 
نمایش خانگی یعنی جیران، آهوی من مارال 
و قبله عالم این اســت که داســتان هر سه به 
گونه ای به شخصیت ناصرالدین شاه قاجار 

مربوط می شود.
جیــران به کارگردانی حســن فتحی، 
جزیره به کارگردانی ســیروس مقدم و قبله 
عالم به کارگردانی حامد محمدی ســاخته 
می شوند. سریال زخم کاری را محمدحسین 
مهدویان کارگردانی می کند. سریال ماساژور 
نیــز به کارگردانی محســن تنابنــده تولید 
می شود. نیما جاویدی پشت دوربین سریال 
آکتور می رود و کارگردانی ســریال یاغی را 

محمد کارت به عهده دارد.
از دیگر سریال هایی که خودشان را برای 
حضور در شبکه نمایش خانگی آماده می کنند 
می تــوان ماجراهای لالا )داود شــرافتیان(، 
دیو و ماه پیشــونی )فــرزاد اژدری و هومن 
اطیابی(، خســوف )مازیــار میری(، خاتون 
)تینا پاکــروان(، آهوی من مــارال )مهرداد 

غفارزاده( را نام برد.

شقایق دهقان در نقش مهد علیا
ســریال قبله عالم چنــد روز پیش به 
کارگردانی حامد محمــدی و تهیه کنندگی 
منوچهــر محمدی در خانــه طباطبایی های 
کاشــان یکی از بناهای مربوط به نیمه ی دوم 

سده ۱۳ هجری کلید خورد.
در این سریال طنز که به اتفاقات تاریخی 
دوران ناصرالدین شــاه می پردازد؛ تا امروز 
حامد کمیلی در نقش ناصرالدین شاه، شقایق 
دهقــان در نقش مهد علیا، هادی کاظمی در 
نقــش ظل الدوله و ســوگل خلیق در نقش 

انیس الدوله جلوی دوربین رفته اند.
در خلاصه داســتان این ســریال آمده 

اســت: ناصر الدین شــاه ملقب به قبله عالم 
در آرزوی دســت یافتن به اکسیر آب حیات 
اســت. اکسیر توسط طبیب مخصوص تهیه 
می شــود، اما با نوشــیدن آن حوادثی پدید 
می آید که دســتمایه سریال کمدی-فانتزی 

قبله عالم است.
حامد محمدی در اولین تجربه حضور 
در شــبکه نمایــش خانگــی کارگردانی و 
نویســندگی قبله عالم را بر عهده دارد و قرار 

این سریال سال ۱۴۰۰  پخش شود.
با  آشــنایی ناصرالدین شــاه 

جیران
حســن فتحی که با ســریال شهرزاد 
نمــره قابل قبولی گرفت، ســریال جیران را 
کارگردانی می کند. داســتان ســریال از پس 
از مرگ امیرکبیر و آشــنایی ناصرالدین شاه 
بــا جیران آغاز می شــود و تا حدود شــش 
ســال از زندگی ناصرالدین شاه و جیران را 
دربرمی گیرد. ســریال جیران به کارگردانی 
فتحی و تهیه کنندگی اســماعیل عفیفه قرار 
است سال ۱۴۰۰ پخش شود. محسن تنابنده 
در سال ۱۴۰۰ سریال ماساژور را برای پخش 
در نمایش خانگی جلوی دوربین خواهد برد. 
تنابنده و تیم ســریال پایتخت این روزها در 
حال آماده سازی دو اپیزد پایانی فصل ششم 
این ســریال پرمخاطب برای پخش در شب 

سال تحویل۱۴۰۰ هستند.
ســیروس مقــدم، کارگردان ســریال 
پایتخــت بــا ســریال جزیره بــه قلم علی 
طالب آبــادی بــه ســراغ قصــه ای درام و 
اجتماعــی رفته که منوچهــر محمدی آن را 
تهیه و امیرحســین حیدری به عنوان مجری 

طرح او را همراهی می کند.
دو سریال کودکانه 

ماجراهای لالا عنوان ســریالی است به 
تهیــه کنندگی و کارگردانی داود شــرافتیان 
و نویســندگی پری ســامانی که به تازگی از 
شــورای صدور پروانه آثار غیر ســینمایی 

مجوز ســاخت دریافت کرد. این سریال در 
ژانر کودک و نوجوان تولید می شود.

دیو و ماه پیشــونی نیز بــه کارگردانی 
فرزاد اژدری در ۱۳ قســمت برای کودکان و 

نوجوانان ساخته می شود.
رضا عطــاران، تهمینه میلانی و 

دیگران 
مازیــار میــری  که از آخرین ســاخته 
ســینمایی اش سارا و آیدا دو سال می گذرد، 
قصد دارد اولین سریال خود را با نام خسوف 

در شبکه نمایش خانگی بسازد.
ســریال پدرخوانده بــه تهیه کنندگی 

مرتضی شایسته در ایران و ترکیه ساخته می 
شود. این سریال یک ملودرام اجتماعی است 
که داســتانش از سال ۵۷ آغاز شده و تا زمان 
حال ادامه خواهد داشت. تصویربرداری این 

سریال هنوز آغاز نشده است.
سریال آهوی من مارال در حال حاضر 
در مرحله انتخاب بازیگر قرار دارد و شــبنم 
مقدمــی تازه ترین بازیگــری بوده که به این 
ســریال نمایش خانگی پیوسته است. پیش 
از این حســن معجونی بــرای ایفای نقش 
ناصرالدین شــاه قاجار و الهام کردا در نقش 
انیس الدوله با این پروژه، قرارداد بســته اند. 

در خلاصه قصه این ســریال آمده اســت: 
ناصرالدین شاه، دست به ماشه برده تا آهویی 
صید کند که آهو چشــمی، چــون باد از راه 
رسیده و چون برق می گذرد و به دنبالش حال 

سلطان، صاحبقران می شود و…
ســریال آهوی من مارال به کارگردانی 
مهــرداد غفارزاده و تهیه کنندگی مشــترک 
ســعید خندق آبادی و بهــروز خوش رزم 
تولید می شــود. علاوه بر این از رضا عطاران 
و تهمینه میلانی نیز به عنوان افرادی نام برده 
شده که قرار است برای شبکه نمایش خانگی 

سریال بسازند.

اکرانفیلمهایترمیمشدهچارلیچاپلیندرسینمایجهانامیرتاجیکداورمسابقهتلویزیونی»نواهنگ«میشود

گروه ســینما و تلویزیون - فیلــم »یدو«که به تازگــی پروانه نمایش 
گرفته، فعلًا اکران نخواهد شــد و اولویت ســازندگانش شرکت دادن آن در 

جشنواره های خارجی است.
»یدو« به کارگردانی مهدی جعفری و تهیه کنندگی محمدرضا مصباح در 
سی و نهمین جشنواره فیلم فجر حضور داشت و به همراه فیلم »بی همه چیز« 

با پنج سیمرغ برنده بیشترین جوایز این دوره از جشنواره شدند.
این فیلم با بازی ستاره پسیانی محصول کانون پرورش فکری کودکان و 
نوجوانان است و داستان پسری نوجوان را در روزهای شروع جنگ تحمیلی 
عــراق علیه ایران روایت می کند کــه با مادر و نیز خواهر و برادر کوچکترش 

در آبادان زندگی می کنند.
این فیلم که در جشــنواره هم مــورد توجه قرار گرفت، به تازگی مجوز 
نمایش گرفته و محمدرضا مصباح )تهیه کننده( درباره اینکه آیا برنامه ای برای 
اکران آن بویژه در  نوروز دارد یا خیر به ایسنا گفت: فعلا قصد اکران» یدو« را 
نداریم چون در حال برنامه ریزی برای حضور فیلم در چند جشنواره هستیم، 

ضمن اینکه منتظریم وضعیت سینماها نیز کمی بهتر شود.
او افزود: در حال حاضر شرایط سینما مبهم است و نمی توان تصمیم گیری 
کرد چون مشــخص نیســت چه اتفاقی می افتد اما حتما فیلم هایی با رشادت 
صف شــکنی و راه را برای ســینما باز می کنند، چون در حال حاضر نزدیک 
به ۳۰۰ فیلم در صف اکران هســتند و همه فیلمی که کارهای جشــنواره ای 
خود را انجام داده و فقط منتظر اکران هســتند، فرصت خوبی برای نمایش در 

سینماها دارند.

گروه سینما و تلویزیون -با آغاز فیلمبرداری فیلم سینمایی »برف آخر« 
تازه ترین اثر امیرحسین عسگری اولین تصاویر از حضور امین حیایی در این 

فیلم منتشر شد.
فیلمبــرداری فیلم ســینمایی »برف آخر« به نویســندگی و کارگردانی 
امیرحسین عسگری و تهیه کنندگی حسن مصطفوی که چندی پیش در شمال 
کشــور آغاز شــده بود همچنان ادامه دارد و امین حیایی در نقش و چهره ای 

متفاوت جلوی دوربین رفته است.
»برف آخر« نگاهی متفاوت به روزمرگی های یک دامپزشک دارد و عمده 

سکانس های آن در برف فیلمبرداری می شود.
پیشــتر بازی مجید صالحی و لادن مستوفی نیز در »برف آخر« آغاز شده 

است و تدوین آن به زودی هم زمان با فیلمبرداری آغاز می شود.

فیلمبرگزیدهفجرکیاکرانمیشود؟

رونماییازتصویرامینحیاییدر»برفآخر«

گــروه ســینما و تلویزیون-
کارگــردان »اخراجی ها« گفت: تحقیق 
و مطالعه لازمه ســاخت یک اثر خوب 
و درست اســت و در غیر این صورت 
فیلمنامه کم محتوا و غیرواقعی خواهد 
بود. مسعود ده نمکی کارگردان سینمای 
ایران درباره لزوم توجه ســینماگران به 
تحقیق و مطالعه در آثارشان گفت: اگر 
این پیش فــرض را بپذیریم که یکی از 
مشکلات سینمای ایران بحث فیلمنامه 
است و یک فیلمنامه خوب و استاندارد 
متکی بــه پژوهش اســت، موضوع و 
اهمیت بحث پژوهش جایگاه ویژه تری 
در میان ســینماگران و آثارشــان پیدا 
می کند.وی ادامه داد: طبیعی اســت هر 
نویســنده ای که می خواهد در حوزه ای 
تخصصی فیلمنامه بنویسد، باید در آن 
زمینه مطالعه و پژوهش داشــته باشد و 
مســلماً اگر این اتفــاق نیفتد، فیلمنامه 

فقیــر، کم محتــوا و غیرواقعی خواهد 
بــود. موضوع تحقیق و پژوهش اصلی 
ضروری اســت و با توجه به ژانری که 
فیلمنامه در آن نوشته می شود باید جدی 
گرفته شود. این مسئله می تواند متکی به 
مطالعه آثار دیگران هم باشد.ده نمکی در 
بخش دیگری از صحبت هایش اظهار 
داشــت: یک کارگــردان اگر خودش 
مولف باشد برای بیشــتر آشنا شدن با 
موضــوع و ملموس تر شــدن آن باید 
وارد حوزه های مطالعاتی و یا تحقیقات 
میدانی نیز شود و اگر این موارد رعایت 
نشود حتی اگر فیلمنامه قوی باشد، اما 
کارگردان فرم و محتوا را درست نشناسد 
نتیجه اثر ضعیف خواهد شد.کارگردان 
»اخراجی ها« با اشاره به لزوم تحقیق در 

همه حوزه ها بیان کرد: درحوزه سینمای 
جنگ خیلی ها معتقد به تخیل و مسائلی 
از این هســتند، اما بستر تاریخی در این 
حوزه آنقدر غنی و بکر است که ما را از 
تخیل مستغنی می کند. ما در حوزه جنگ 

می توانیم آثاری خلق کنیم که منحصر به 
فرد هستند، اما چون پژوهش درباره این 
مسائل وجود ندارد معمولا آثار ساخته 
شــده در این زمینه که با خیال پردازی 
همراه هســتند، با بازخورد های منفی 

مواجــه می شــوند. البته مــن معتقدم 
خیال پردازی در فیلمنامه نویســی یکی 
از اصول اســت، اما آن هم باید با قواعد 
خاص خودش پیش رود. این کارگردان 
با تاکید بــر این موضوع که عدم توجه 
به تحقیق تنها در میان سینماگران نیست 
تصریح کرد: گاهی اوقات ضعف مطالعه 
و پژوهش حتی در نهاد های نظارتی نیز 
به چشم می آید و کاملا ملموس است.

یادم می آید زمان ساخت »اخراجی های 
۲« وقتــی قصه هواپیمــا ربایی و بردن 
مسافران به یکی از اردوگاه های اسرا را 
طرح کردم فیلمنامه رد شــده بود و من 
را متهم به نوشــتن یک قصه تخیلی و 
غیرواقعی کردند. در حالیکه این روایت 
مبتنی بر پژوهش بود و تاریخ اســارت 

شــاهد بر این اتفاق است. این ماجرا در 
فیلم فقط بستر ســینمایی و دراماتیک 
پیدا کــرده بود به همین دلیل با واکنش 
نهاد های نظارتی مواجه شــده بود، اما 
بعد از توضیحات لازم و ارائه مستندات 
مسئولان نظارتی متوجه شدند که اشتباه 
کردند.ده نمکــی در بخــش دیگری از 
صحبت هایش اضافه کرد: طبیعی است 
در صورتیکه فیلمنامه نویس، کارگردان 
و یــا حتــی بازیگرانی که قرار اســت 
نقش ها را بازی کنند درباره جزئیات کار 
خودشان تحقیق و مطالعه داشته باشند 
نتیجه مثبت، ملموس و واقعی در کلیت 
اثر تجلی پیدا می کند و منجر به ساخت 
یک اثر خوب می شــود چراکه این دو 
موضوع لازم و ملزوم یکدیگرند.گفتنی 
اســت، چهارمین دوره جایزه پژوهش 
سال سینمایی فروردین ماه ۱۴۰۰ برگزار 

می شود.

گروه سینما و تلویزیون- مجید 
مجیــدی در مراســمی که کــه برای 
نامزد هــای اولیه جوایز بیــن المللی 
آکادمی اســکار ترتیب داده شده بود، 
صحبت کــرد.در برنامــه ای ویژه ۱۵ 
کارگردانی که فیلم هایشــان در لیست 
اولیه نامزد های بخش بین المللی جوایز 
اکادمی پذیرفته شده، در مقابل یکدیگر 
قرار گرفتند. در ابتدا هشــت کارگردان 
صحبت کردند و در ادامه نیز ۷ کارگردان 
دیگر حضور داشتند که مجید مجیدی 
نیز در بین آن ها حضور داشــت.از این 
کارگردان ها در مورد مســائل مختلفی 

مثل ایــن موضوع که چه چیزی باعث 
شد فیلمهایشان را بسازند سوال شد و 
در مورد تنوع در آثارشان بحث کردند.

مجیدی در ابتدا در پاســخ به اینکه چرا 
این فیلم را ساخته است؟ گفت: بیشتر 
آثاری که ساخته ام به بچه ها و به دنیای 
آن ها می پــردازد. از آنجایی که دنیای 
بچه ها بسیار مهم است، آن ها که آینده 
را می سازند و در مسائل اجتماعی خیلی 
آسیب پذیر هستند به خصوص کسانی 
که در طبقه های اجتماعی پایین تر قرار 
دارند. مــا در یک منطقــه ای زندگی 
می کنیم که اطرافمان افغانستان، عراق 

و پاکســتان است و مهاجران زیادی در 
ایران زندگی می کننــد. به همین دلیل 
طبقه آسیب پذیری هستند چرا که برای 
گذران زندگی، بیشتر بچه های آن ها کار 
می کنند و مســائل جنگ در افغانستان 
و عراق در آســیب پذیــری آن ها تاثیر 
بیشتری دارد.او ادامه داد: البته موضوع 
بچه های کار مربوط به یک منطقه نیست 
و یک بحران جهانی است. همانطور که 
می دانید بیش از ۱۵۰ میلیون کودک کار 

در دنیا داریم و یک مســئله بسیار مهم 
اســت. ما به این قشــر پرداخته ایم که 
آینده آن ها در خطر است و حق زندگی 
از آن ها گرفته شــده. امیدوارم این فیلم 
بتواند تاثیر خودش را بگذارد.مجیدی 
در مورد تاثیر سینما در برقراری روابط 
بیــن کشــور ها و فرهنگ ها نیز گفت: 
سینما، ســینماگر ها و ملت ها را به هم 
نزدیک می کند و هیجان انگیز  است که 
سینما مرز نمی شناسد و اینقدر سریع 

انسان ها را به هم پیوند می دهد. با اینکه 
فرهنگ های متفاوتی داریم می توانیم 
مثل یک خانواده باشــیم. از آنجایی که 
قهرمان های قصه مــن آدم های عادی 
هســتند از اینکه به موفقیت برســد و 
در دنیا دیده شــود و این آدم ها کشف 
شوند بسیار خرسند می شوم. مثل روح 
الله زمانی که خودش بچه کار اســت و 
الان یک سوپر استار محسوب می شود 
و در ونیز جایزه مارچلو ماســترویانی 
را گرفــت. اینکه زندگی روح الله تغییر 
کــرده برای من هدیه بزرگی اســت و 
مــا می توانیم این تغییرات را در جامعه 

ایجاد کنیم.
مجیدی در پاسخ به اینکه آن بخش 
و نشــانه ای که از خودش در فیلم به جا 
گذاشته اســت، گفت: به نظر من یک 
کارگردان درواقع همیشــه یک فیلم را 
می سازد. مثل درختی که با هر فیلم شاخ 
و برگ جدیدی پیدا می کند و آن جهانی 
که در درون خودش هســت را کامل و 
کامل تر می کند. هر فیلمسازی فیلم های 
متفاوتی می سازد، اما یک هدف را دنبال 
می کند. من همیشــه دوست داشتم آن 
دغدغه هایی که داشتم را در آثار بیاورم 

و آن را کامل تر کنم.

گروه ســینما و تلویزیون-امیر 
تاجیک، خواننده ایرانی برای مشخص 
شــدن بهترین نوخوانندگان شــرکت 
کننده در مسابقه استعدادیابی خوانندگی 
»نواهنگ« در کانال آی فیلم۲ شبکه آی 
فیلم داوری می کند.مسابقه استعدادیابی 
نواهنــگ بــه تهیه کنندگــی فرشــید 
محمــودی، نمایش رقابــت داوطلبان 
شــرکت در مســابقه تلویزیونی شبکه 

آی فیلــم برای افغانســتانی های مقیم 
ایران در عرصه خوانندگی است.علاوه 
بر امیر تاجیــک، محمدرضا چراغعلی 
از آهنگســازان معروف و مهرداد هویدا 
خواننده و آهنگساز معروف کشورمان 
نیز به عنوان داور در مســابقه تلویزیونی 
حضور دارنــد و هادی کریمی، مجری 
افغانســتانی نیز اجرای این مسابقه را بر 
عهــده دارد.پس از اعــلام فراخوان، از 

میان شــرکت کنندگان حدود ۱۳۰ نفر 
که قابلیت اولیه را داشــته اند، در تست 
راستی آزمایی شرکت کردند که از میان 
آنان، ۴۸ نفر انتخاب شــده اند که در ۱۲ 
قسمت چهارنفری شرکت می کنند. ۱۲ 
نفر برتر در ســه برنامه نیمه نهایی با هم 
رقابت می کنند و در نهایت با رقابت سه 
نفر برگزیده نیمه نهایی، در برنامه فینال، 
نفر اول و دوم و ســوم بــا رأی داوران 
مشخص می شوند.علاوه بر  این سه نفر 
برتر، یک نفر هم با رأی مخاطبان انتخاب 
می شود که بعد از پخش فینال برنامه، در 
یک ویژه برنامه معرفی خواهد شد.پخش 
مسابقه نواهنگ آی فیلم۲ به احتمال زیاد 
از اوایل سال ۱۴۰۰ آغاز خواهد شد.امیر 
تاجیک خواننده ای است که با ترانه زیر 
آسمون شهر به شهرت رسید و و او را می  
توان به  نوعی در زمره خوانندگان نسل 
اول موسیقی پاپ ایرانی پس از انقلاب 

اسلامی به  حساب آورد.

گروه ســینما و تلویزیون- به 
مناسبت صد ســالگی اولین فیلم بلند 
چارلی چاپلین، فیلم های ترمیم شــده 
او در ســینما های جهــان نمایش داده 
می شوند.صد سال از زمانی که چارلی 
چاپلین اولین فیلم بلند خود به نام »پسر 
بچــه« را کارگردانی و در آن بازی کرد، 

می گذرد.
 اکنون تعدادی از بهترین فیلم های 
کمدی صامت وی ترمیم شده اند تا در 

سینما های جهان اکران شوند.
 MK۲ کمپانی فیلم فرانســوی
و همینطور توزیع کننــده بین المللی 
Piece of Magic در بیانیه ای اعلام 
کردند در همکاری با یکدیگر سالگرد 
صدساله شدن اولین اثر چارلی چاپلین 
را برگــزار می کننــد. فیلم هایی که از 
چارلی چاپلین احیا شــده، شامل آثار 
کلاســیکی مثل »در جســت و جوی 
طلا«، »روشنایی شهر«، »سیرک«، »عصر 

جدید« و »دیکتاتور بزرگ« می شود.
کمپانی MK۲ نســخه احیا شده 
۴K فیلم سینمایی »پسربچه« را فصل 
پاییز در فرانســه اکران می کند و توزیع 
کننــده Piece of Magic هم تلاش 
می کند، این فیلم را در حدود ۵۰ منطقه 
 MK۲ به اکران برساند.رئیس کمپانی
در این باره گفت: در ســال ۱۹۲۱، فیلم 
سینمایی »پسر بچه« مهارت های چاپلین 

را در زمینه هنر و تبدیل شــدن به یک 
ستاره تایید کرد. امسال در همکاری با 
Piece of Magic، چارلــی چاپلین 
را بــه ســینما های سراســر جهان باز 
می گردانیــم و حفظ میراث و آثار او را 
ادامه می دهیم.این دو کمپانی همچنین 
اعلام کردند که برای فیلم های چاپلین، 
پوستر و تریلر های جدیدی برای ارائه 

دارند.
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زخم کاری، آکتور، ماساژور، قبله عالم، جزیره، یاغی و جیران هفت سریالی 
هستند که سرویس دانلود و تماشای آن لاین فیلیمو وعده ساخت آنها را داده است.
نکتــه جالب درباره ســه ســریال شــبکه نمایش خانگی یعنــی جیران، 
آهــوی مــن مــارال و قبلــه عالــم این اســت که داســتان هر ســه به 
گونــه ای بــه شــخصیت ناصرالدین شــاه قاجــار مربوط می شــود.

این روزها اخبار متعددی از سریال های درحال ساخت برای بسترهای نمایش آنلاین فیلم و سریال به گوش 
می رسد؛ ساخته شدن هم زمان سه سریال در مورد ناصرالدین شاه قاجار یکی از این خبرهاست. 

ترافیک سریال های در حال ساخت 
در خیابان نمایش خانگی

عطاران و میلانی در راه؛

گروه سینما و تلویزیون - در 
مراسم اهدای جوایز گویا ۲۰۲۱ فیلم 
»دختران« ســاخته پیلار پالومرو به 

عنوان بهترین فیلم اســپانیایی زبان 
برنده جایزه گویا شد.

فیلــم »دختران« ســاخته پیلار 

پالومــرو درباره مســایل نســلی از 
دختران اســپانیایی که امــروز باید 
چهل و چند ساله باشند جوایز سی و 
پنجمین دوره جوایــز گویا را از آن 

خود کرد.
در مراسمی که به میزبانی آنتونیو 
باندراس برگزار شــد این فیلم موفق 
شــد تا جایزه بهترین فیلم، بهترین 
کارگردان جدید، فیلمنامه اوریجینال 

و فیلمبرداری را از آن خود کند.
کارگردانی  بهتریــن  جایــزه 
به ســالوادور کالوو برای درام ســه 
قســمتی »آدو« رســید. این فیلم که 
داســتانش در آفریقا می گذرد سال 

پیش پرفروش ترین فیلم اسپانیا بود و 
۷.۶ میلیون دلار در گیشه فروش کرد.
ماریو کاســاس نیز بــه عنوان 
بهتریــن بازیگر مرد بــرای بازی در 
فیلم »شما نمی کشید« انتخاب شد و 
پاتریشیا لوپز آرنائز برای بازی در »آن 
گم شده« جایزه بهترین بازیگر زن را 
بــرد. او در نقش مادری بازی کرد که 
در جستجوی دختر نوجوانش است 

که گم شده است.

مراســم اهدای جوایز گویا در 
مراسمی مجازی بدون حضور هیچ 
مهمانی برگزار و به صورت مستقیم 
از تلویزیون و سایت هم پخش شد.

چهره های مشهوری از سینمای 
اســپانیا از پدور آلمادوار تا پنه لوپه 
کــروز و آلخاندرو آمنه بــار از این 
مراســم حمایت کردند و یادآوری 
کردند که سینما باید از مردم حمایت 
کند. رابرت دنیرو، آل پاچینو، داستین 

هافمن، هلن میرن، شــارلیز ترون، 
ایزابل هوپر، مونیکا بلوچی، ســلما 
هایک، سیلوستر استالونه، بنسیو دل 
تورو، اما تامپسون، ریکاردو دارین و 
لورا درن نیز دیگر چهره هایی بودند 
که از برگزاری مراســم به این شکل 

پشتیبانی خود را اعلام کردند.
دانیلا کاخیاس به عنوان نخستین 
زنی که تاکنــون جایزه فیلمبرداری 
گویا را دریافت می کند، این جایزه را 

برای فیلمبرداری »دختران« گرفت.
جایزه گویا افتخاری ۲۰۲۱ نیز 
به آنجلا مولینــا از بازیگران آخرین 
فیلم لوییس بونوئل یعنی »میل مبهم 

هوس« اهدا شد.
»سال کشف« ســاخته لوییس 
لوپز کاراسکو به عنوان بهترین مستند 
ســال انتخاب شــد و جایزه بهترین 
مســتند کوتاه نیز به مابل لوزانو برای 

»بیوگرافی جسد یک زن« رسید.

ناتالی پوزا برای »عروسی رزا« به 
عنوان بهترین بازیگر زن نقش مکمل 
انتخاب شد و آلبرتو سان خوان برای 
»سانتی مانتال« جایزه بهترین بازیگر 

مرد نقش مکمل را به خانه برد.
جایزه بهترین فیملنامه اقتباسی 
نیز بــه دیوید پرز ســانودو و مارینا 
پرز پولیدو برای »آن« رســید. »پدر« 
ســاخته فلورین زلــر از بریتانیا هم 
جایزه بهترین فیلم اروپایی ســال را 

از آن خود کرد.
در طول مراسم نامزدها از منزل 
خود و توســط ویدیو زوم شــاهد 

اجرای مراسم بودند.

درمراسمیبهمیزبانیآنتونیوباندراس؛

جوایزگویابرندگانشراشناخت؛اسکاراسپانیابه»دختران«رسید


